
UCHWAŁA NR XXII/228/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r.w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bobrowice Nr IX/83/11 z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. . Wypłaty diet dokonuje się w kasie Urzędu Gminy w dniu posiedzenia Rady Gminy lub komisji. 

2. Wypłaty diety przewodniczącemu Rady Gminy dokonuje się w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na 
konto bankowe wskazane przez przewodniczącego miesięcznie, w terminie do ostatniego dnia miesiąca 
z dołu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 05B48203-3C9D-4502-90A4-9ED43FD5F7AC. Podpisany Strona 1




